

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01933/21 DATA da R.E.: 08/07/2021

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: TRATORVALE POUSO ALEGRE COM. DE PECAS LTDA. COD.: 1393
Endereco.: AV. PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 1.905
Bairro...: JD. OLIMPICO Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3425-0304
CPF/CNPJ..: 05.091.121/0001-00
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 28690-7

ORDEM SERVICO (OS): 41369 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 19 VIGENCIA: 13/07/2020 a 12/07/2021

PROCESSO DE COMPRA: PRC00164/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 08/07/2021 ADJUDICADO: 08/07/2021
REFERENCIA: PRC00103/20 LICITACAO: PREG0024/20 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 445 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 5.036,54

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA RETROESCAVAD EIRA RD406, RETROESCAVADEIRA RD406 ADVANCE E RETRO
ESCAVADEIRA RK406 B,PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL .

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
219000207 MANGUEIRA	PC 131927	1,0000	176,5860	176,58
219000363 MANGUEIRA	PC 134946	1,0000	109,2348	109,23
219000349 TANQUE EXPANSAO	PC 134949	1,0000	371,2296	371,22
219000393 ELEMENTO PRINC F	PC 135800	1,0000	101,4600	101,46
210003362 ANEL	PC 136065	1,0000	5,3979	5,39
219000484 RETENTOR	PC 136066	1,0000	26,8128	26,81
219001648 PARAFUSO	PC 136523	4,0000	38,3154	153,26
370060003 PINO	PC 137845	1,0000	158,4429	158,44
370060669 ARRUELA	PC 137846	2,0000	8,8293	17,65
210003480 ANEL ELAST	PC 137847	2,0000	4,7880	9,57
219000569 ROLAMENTO	PC 137848	1,0000	133,7961	133,79
2190000022 FILTRO HIDRAULICO	PC 137849	1,0000	618,0396	618,03
2190000397 FILTRO OLEO MOTO	PC 137850	1,0000	29,6172	29,61
370060578 CALCO	PC 137851	3,0000	17,7726	53,31
370060574 ARRUELA	PC 137852	1,0000	11,3601	11,36
370060575 ARRUELA	PC 137853	1,0000	16,0854	16,08
370060063 CALCO	PC 137854	1,0000	15,5154	15,51
219001068 FILTRO	PC 137855	1,0000	16,3647	16,36
219000702 ARRUELA	PC 137856	4,0000	3,4941	13,97
219000555 ARRUELA VEDACAO	PC 137857	4,0000	1,7214	6,88
219000162 MANGUEIRA	PC 137858	1,0000	385,2630	385,26
219000173 TUBO	PC 137859	1,0000	209,3781	209,37
2190000030 RETENTOR	PC 137860	2,0000	169,1589	338,31

CONTINUA ==

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01933/21 DATA da R.E.: 08/07/2021

219000193	TUBO	PC	137861	1,0000	233,0616	233,06
219000218	MANGUEIRA	PC	137862	1,0000	191,5941	191,59
219000232	UNIAO MACHO UNF	PC	137863	2,0000	47,3100	94,62
219000271	ABRACADEIRA	PC	137864	3,0000	19,5453	58,63
219000295	ADAPTADOR	PC	137865	2,0000	26,0661	52,13
219000426	MANGUEIRA	PC	137866	1,0000	130,5414	130,54
219000751A	FILTRO	PC	137867	1,0000	220,3335	220,33
219000789	BRACO	PC	137868	1,0000	614,8191	614,81
219000784	BUCHA	PC	137869	2,0000	87,9681	175,93
2111100388	ROTULA	PC	137870	2,0000	131,8695	263,73
219001026	ARRUELA	PC	137871	2,0000	6,1161	12,23
210005777	PORCA SEX	PC	137872	4,0000	2,8728	11,49

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 5.036,54
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(cinco mil e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS